

Constructia edificiului Teatrului Muzical-Dramatic "B.P.Hasdeu" din B.P.Hasdeu nr. 6 or Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6

**Teatrul Muzical Dramatic Instalatie de iluminat, iluminat electric (lucrari
nefinalizate)**

Valoarea de deviz 421 939,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbolnormeș i Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1		Foaier (cotele 0.000, +3.750)		0,00	0,000 0,000	0,000 0,000
2	08-03-594-13	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe sectiune (corp de iluminat liniar incastat L=2,16m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V)	100 buc	0,01	26 001,800 16 354,000	260,018 163,540
3		Corp de iluminat liniar incastat L=2,16m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc	1,00	2 900,000 0,000	2 900,000 0,000
4	08-03-594-13	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe sectiune (corp de iluminat liniar incastat L=1,5m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V)	100 buc	0,32	26 001,800 16 354,000	8 320,576 5 233,280
5		Corp de iluminat liniar incastat L=1,5m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc	32,00	900,000 0,000	28 800,000 0,000
6	08-03-594-13	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe sectiune	100 buc	0,04	26 001,800 16 354,000	1 040,072 654,160

1	2	3	4	5	6	7
		(corp de iluminat liniar incastat L=1,44m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V)				
7		Corp de iluminat liniar incastat L=1,44m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc	4,00	860,000 0,000	3 440,000 0,000
8	08-02-403-3	Banda LED COB 10W, IP20, 3000K, DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiu de colt 16x16	100 m	0,60	69 432,750 2 738,000	41 659,650 1 642,800
9	08-02-403-3	Banda LED COB 10W, IP20, 3000K, DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiu U 24x10	100 m	0,50	69 432,750 2 738,000	34 716,375 1 369,000
10	08-02-403-3	Banda LED COB 10W, IP20, 3000K, DC 24V, inclusiv conectori, platbanda aluminiu 20x2	100 m	0,16	69 432,750 2 738,000	11 109,240 438,080
11	08-02-403-3	Banda LED COB 10W, IP20, 4000K, DC 24V, inclusiv conectori, platbanda aluminiu 20x2	100 m	0,08	69 432,750 2 738,000	5 554,620 219,040
12	10-08-003-03	Transformator banda LED 200W, 24V	buc	1,00	788,000 370,000	788,000 370,000
13	10-08-003-03	Transformator banda LED 250W, 24V	buc	5,00	1 162,000 370,000	5 810,000 1 850,000
14	10-08-003-03	Transformator banda LED 300W, 24V	buc	2,00	1 469,000 370,000	2 938,000 740,000
15	10-08-003-03	Transformator banda LED 350W, 24V	buc	2,00	1 820,000 370,000	3 640,000 740,000
16	08-03-593-13	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 30 (lustra suspendata clasica 30x40W)	buc	1,00	895,356 362,600	895,356 362,600
17	08-03-593-12	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 12 (plafoniera clasica 8x40W)	buc	1,00	426,426 172,420	426,426 172,420
18	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala (plafoniera clasica 3x60W)	100 buc	0,03	8 872,200 6 312,200	266,166 189,366
19	08-03-593-	Corp de iluminat in tavane	100	0,29	12 732,000	3 692,280

1	2	3	4	5	6	7
	19	suspendate (spot LED incastate 7W, 92x92 mm)	buc		8 732,000	2 532,280
20		Spot LED incastate 7W, 92x92 mm	buc	29,00	229,000 0,000	6 641,000 0,000
21	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (spot LED incastate 6W)	100 buc	0,11	12 732,000 8 732,000	1 400,520 960,520
22		Spot LED incastate 6W	buc	11,00	199,000 0,000	2 189,000 0,000
23	08-03-593-9	Corp de iluminat de luminaire locala (aplica p-u oglinda/tablou LED, culoare bronz)	100 buc	0,07	8 872,200 6 312,200	621,054 441,854
24	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS2x1,5 mm2)	100 m	1,70	427,340 415,140	726,478 705,738
25	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS2x2,5 mm2)	100 m	2,10	427,340 415,140	897,414 871,794
26	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS3x1,5 mm2)	100 m	0,15	427,340 415,140	64,101 62,271
27		Cablu din cupru VVGngLS-2x1,5 mm2	m	170,00	20,300 0,000	3 451,000 0,000
28		Cablu din cupru VVGngLS-2x2,5 mm2	m	210,00	22,800 0,000	4 788,000 0,000
29		Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm2	m	15,00	24,500 0,000	367,500 0,000
30	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 10 А, 250 В, IP20)	100 buc	0,03	11 422,900 2 819,400	342,687 84,582

1	2	3	4	5	6	7
31		Incapere administrator sala si casa de bilete (cota 0.000)		0,00	0,000 0,000	0,000 0,000
32	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (spot LED rotund incorporabil YVZ alb 18W, 4000K)	100 buc	0,04	12 732,000 8 732,000	509,280 349,280
33		Spot LED rotund incorporabil YVZ alb 18W, 4000K	buc	4,00	236,000 0,000	944,000 0,000
34	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка двухполюсная для скрытой проводки 10 А, 250 В, IP20)	100 buc	0,02	11 422,900 2 819,400	228,458 56,388
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка двухполюсная для скрытой проводки 16 А, 250 В, IP20)	100 buc	0,03	11 422,900 2 819,400	342,687 84,582
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP20)	100 buc	0,02	11 308,800 2 382,800	226,176 47,656
37		WC pentru persoane cu dizabilitati (cota 0.000)		0,00	0,000 0,000	0,000 0,000
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP54)	100 buc	0,02	13 808,800 2 382,800	276,176 47,656
39	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS3x1,5 mm2)	100 m	0,20	427,340 415,140	85,468 83,028
40		Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm2	m	20,00	24,500 0,000	490,000 0,000
41	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (spot LED rotund incorporabil YVZ 9W, 4000K)	100 buc	0,03	12 732,000 8 732,000	381,960 261,960
42		Spot LED rotund incorporabil YVZ 9W, 4000K	buc	3,00	194,000 0,000	582,000 0,000
43		Sala de spectacole		0,00	0,000 0,000	0,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
44	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala (plafoniera clasica 2x40W)	100 buc	0,25	8 872,200 6 312,200	2 218,050 1 578,050
45	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala (aplica p-u oglinda/tablou LED, culoare bronz)	100 buc	0,22	8 872,200 6 312,200	1 951,884 1 388,684
46	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (panou rotund incorporabil LED WS-58- 18R, 16W, 4000K)	100 buc	0,20	12 732,000 8 732,000	2 546,400 1 746,400
47		Panou rotund incorporabil LED WS-58- 18R, 16W, 4000K	buc	20,00	650,000 0,000	13 000,000 0,000
48	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (panou rotund incorporabil LED WS-58- 09R, 8W, 4000K)	100 buc	0,38	12 732,000 8 732,000	4 838,160 3 318,160
49		Panou rotund incorporabil LED WS-58- 09R, 8W, 4000K	buc	38,00	650,000 0,000	24 700,000 0,000
50	08-02-403-3	Banda LED COB 14W, IP20, 3000K, DC 24V, (L=30 m) inclusiv conectori, profil aluminiu 64-32 (L=15m)	100 m	0,30	31 932,750 2 738,000	9 579,825 821,400
51	08-02-403-3	Banda LED SMD3528 4.8W, IP20, 2700K, DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiu 20x2	100 m	0,35	24 932,751 2 738,000	8 726,463 958,300
52	10-08-003-03	Transformator banda LED 500W, 24V	buc	2,00	2 770,000 370,000	5 540,000 740,000
53	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS2x1,5 mm2)	100 m	0,90	427,340 415,140	384,606 373,626
54	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS2x2,5 mm2)	100 m	0,30	427,340 415,140	128,202 124,542
55	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:	100 m	0,80	427,340 415,140	341,872 332,112

1	2	3	4	5	6	7
		primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (cablu din cupru VVGngLS3x1,5 mm ²)				
56		Cablu din cupru VVGngLS-2x1,5 mm ²	m	90,00	20,300 0,000	1 827,000 0,000
57		Cablu din cupru VVGngLS-2x2,5 mm ²	m	30,00	22,800 0,000	684,000 0,000
58		Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm ²	m	80,00	24,500 0,000	1 960,000 0,000
59		Exterior-la intrarile principale (axele 1 si G)		0,00	0,000 0,000	0,000 0,000
60	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele (exterior Hamburg Rabalux, antracit, LED 12W, lumina neutra, 680lm, IP 44, RB 8848, 280x70 mm)	100 buc	0,12	11 911,600 6 911,600	1 429,392 829,392
61		Plafoniera exterior Hamburg Rabalux, antracit, LED 12W, lumina neutra, 680lm, IP 44, RB 8848, 280x70 mm	buc	12,00	2 000,000 0,000	24 000,000 0,000
62		Exterior la intrarile de serviciu si iesire de evacuare secundare (axele A, 11 si 12)		0,00	0,000 0,000	0,000 0,000
63	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala (aplica LED 12W, IP54)	100 buc	0,06	8 872,200 6 312,200	532,332 378,732
64		Aplica de perete rotund SUGA-12/RC 12W, 4200K	buc	6,00	1 900,000 0,000	11 400,000 0,000
		TotalLucrari de montare Inklusiv salariu				297 599,924 33 323,273

		Cheltuieli directe	lei	297 599,95
		Asigurare sociala	24,00 %	7 997,58
		Cheltuieli de transport	5,00 %	12 613,10
		Total	100,00 +	318 210,63
		Cheltuieli de regie	50,00 %	16 661,63
		Total	100,00 +	334 872,26

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	5,00 %			16 743,61
		Total	100,00 +			351 615,87
		TVA	20,00 %			70 323,17
						421 939,04
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				33 323,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdeu"
din B.P.Hasdeu nr. 6 or Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6

**Teatrul Muzical Dramatic Instalatie de iluminat, iluminat electric (lucrari
nefinalizate)**

Valoarea de deviz 421 939,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbolnormeș i Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	450,3145	74,00	33 323,273
Total manopera						33 323,27

Materiale:

1.	02110236	Выключатель одноклавишный IP20	buc	2,0000	85,00	170,000
2.	02110238	Выключатель одноклавишный IP54	buc	2,0000	110,00	220,000
3.	02110250	Banda LED COB 14W,IP20, 3000K , DC 24V, (L=30 m) inclusiv conectori, profil aluminiu 64-32 (L=15m)	m	30,0000	275,00	8 250,000
4.	02110251	Banda LED SMD3528 4.8W, IP20, 2700K, DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiu 20x2	m	35,0000	205,00	7 175,000
5.	068303	Corp de iluminat liniar incastat L=2,16m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc	1,0000	2 900,00	2 900,000
6.	068305	Corp de iluminat liniar incastat L=1,5m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc	32,0000	900,00	28 800,000
7.	068307	Corp de iluminat liniar incastat L=1,44m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc	4,0000	860,00	3 440,000
8.	068320	Spot LED incastrate 7W, 92x92 mm	buc	29,0000	229,00	6 641,000
9.	068322	Spot LED incastrate 6W	buc	11,0000	199,00	2 189,000
10.	068327	Cablu din cupru VVGngLS-2x1,5 mm2	m	170,0000	20,30	3 451,000
11.	068328	Cablu din cupru VVGngLS-2x2,5 mm2	m	210,0000	22,80	4 788,000
12.	068329	Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm2	m	15,0000	24,50	367,500
13.	068333	Spot LED rotund incorporabil YVZ alb 18W, 4000K	buc	4,0000	236,00	944,000
14.	068340	Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm2	m	20,0000	24,50	490,000
15.	068342	Spot LED rotund incorporabil YVZ 9W, 4000K	buc	3,0000	194,00	582,000
16.	068347	Panou rotund incorporabil LED WS-58- 18R, 16W, 4000K	buc	20,0000	650,00	13 000,000
17.	068349	Panou rotund incorporabil LED WS-58- 09R, 8W, 4000K	buc	38,0000	650,00	24 700,000
18.	068356	Cablu din cupru VVGngLS-2x1,5 mm2	m	90,0000	20,30	1 827,000

19.	068357	Cablu din cupru VVGngLS-2x2,5 mm2	m	30,0000	22,80	684,000
20.	068358	Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm2	m	80,0000	24,50	1 960,000
21.	068361	Plafoniera exterior Hamburg Rabalux, antracit, LED 12W, lumina neutra, 680lm, IP 44, RB 8848, 280x70 mm	buc	12,0000	2 000,00	24 000,000
22.	068364	Aplica de perete rotund SUGA-12/RC 12W, 4200K	buc	6,0000	1 900,00	11 400,000
23.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0201	75 000,00	1 507,500
24.	101021912	Transformat or banda LED 200W, 24V	buc	1,0000	418,00	418,000
25.	101021913	Transformator bandaLED 250W,24V	buc	5,0000	792,00	3 960,000
26.	101021914	Transformat or banda LED 300W, 24V	buc	2,0000	1 099,00	2 198,000
27.	101021915	Transformat or banda LED 350W, 24V	buc	2,0000	1 450,00	2 900,000
28.	101021930	Розетка штепсельна я для скрытой проводки 10 А, 250 В, IP20	buc	3,0000	85,00	255,000
29.	101021934	Розетка двухполюсн ая для скрытой проводки 10 А, 250 В, IP20	buc	2,0000	85,00	170,000
30.	101021935	Розетка двухполюсн ая для скрытой проводки 16 А, 250 В, IP20	buc	3,0000	85,00	255,000
31.	101081308	Banda LED COB 10W, IP20, 4000K, DC 24V, inclusiv conectori, platbanda aluminiu 20x2	m	134,0000	650,00	87 100,000
32.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,8010	63,00	50,463
33.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1200	14,00	1,680
34.	1019852	Vopsea	kg	0,7200	45,00	32,400
35.	5009031	Scoabe	10 buc	55,7200	10,00	557,200
36.	5009061	Fisa de izolatie	buc	87,2700	0,50	43,635
37.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,3075	100,00	30,750
38.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0123	100,00	1,230
39.	522007652	Transformat or banda LED 500W, 24V	buc	2,0000	2 400,00	4 800,000
40.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0336	75,00	2,520
Total materiale de construcții						252 261,90

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	82,6569	125,00	10 332,113
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	16,8266	100,00	1 682,660
Total utilaje de construcții						12 014,78

Cheltuieli directe	lei	297 599,95
Asigurare sociala	24,00 %	7 997,58
Cheltuieli de transport	5,00 %	12 613,10
Total	100,00 +	318 210,63
Cheltuieli de regie	50,00 %	16 661,63
Total	100,00 +	334 872,26
Beneficiu de deviz	5,00 %	16 743,61
Total	100,00 +	351 615,87
TVA	20,00 %	70 323,17

Totaldeviz:

421 939,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Constructia edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdeu" din
B.P.Hasdeu nr. 6 or Cahul**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbolnormeși Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1		Foaier (cotele 0.000, +3.750)				0,000 0,000
2	08-03-594-13	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe sectiune (corp de iluminat liniar incastrat L=2,16m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V)	100 buc			26 001,800 16 354,000
	1	Muncitor	h-om	221,0000	74,00	16 354,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	63,00	132,300
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	125,00	9 337,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	100,00	178,000
3		Corp de iluminat liniar incastrat L=2,16m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc			2 900,000 0,000
	068303	Corp de iluminat liniar incastrat L=2,16m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc	1,0000	2 900,00	2 900,000
4	08-03-594-13	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe sectiune (corp de iluminat liniar incastrat L=1,5m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V)	100 buc			26 001,800 16 354,000
	1	Muncitor	h-om	221,0000	74,00	16 354,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	63,00	132,300
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	125,00	9 337,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	100,00	178,000
5		Corp de iluminat liniar incastrat L=1,5m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc			900,000 0,000
	068305	Corp de iluminat liniar incastrat L=1,5m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc	1,0000	900,00	900,000
6	08-03-594-13	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe sectiune (corp de iluminat liniar incastrat L=1,44m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V)	100 buc			26 001,800 16 354,000
	1	Muncitor	h-om	221,0000	74,00	16 354,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	63,00	132,300
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	125,00	9 337,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	100,00	178,000
7		Corp de iluminat liniar incastrat L=1,44m,	buc			860,000

1	2	3	4	5	6	7
		profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V				0,000
	068307	Corp de iluminat liniar incastat L=1,44m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc	1,0000	860,00	860,000
8	08-02-403-3	Banda LED COB 10W, IP20, 3000K, DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiu de colt 16x16	100 m			69 432,750 2 738,000
	1	Muncitor	h-om	37,0000	74,00	2 738,000
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0100	75 000,00	750,000
	101081308	Banda LED COB 10W, IP20, 4000K, DC 24V, inclusiv conectori, platbanda aluminiu 20x2	m	100,0000	650,00	65 000,000
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	45,00	13,500
	5009031	Scoabe	10 buc	28,0000	10,00	280,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,2100	125,00	651,250
9	08-02-403-3	Banda LED COB 10W, IP20, 3000K, DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiu U 24x10	100 m			69 432,750 2 738,000
	1	Muncitor	h-om	37,0000	74,00	2 738,000
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0100	75 000,00	750,000
	101081308	Banda LED COB 10W, IP20, 4000K, DC 24V, inclusiv conectori, platbanda aluminiu 20x2	m	100,0000	650,00	65 000,000
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	45,00	13,500
	5009031	Scoabe	10 buc	28,0000	10,00	280,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,2100	125,00	651,250
10	08-02-403-3	Banda LED COB 10W, IP20, 3000K, DC 24V, inclusiv conectori, platbanda aluminiu 20x2	100 m			69 432,750 2 738,000
	1	Muncitor	h-om	37,0000	74,00	2 738,000
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0100	75 000,00	750,000
	101081308	Banda LED COB 10W, IP20, 4000K, DC 24V, inclusiv conectori, platbanda aluminiu 20x2	m	100,0000	650,00	65 000,000
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	45,00	13,500
	5009031	Scoabe	10 buc	28,0000	10,00	280,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,2100	125,00	651,250
11	08-02-403-3	Banda LED COB 10W, IP20, 4000K, DC 24V, inclusiv conectori, platbanda aluminiu 20x2	100 m			69 432,750 2 738,000
	1	Muncitor	h-om	37,0000	74,00	2 738,000
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0100	75 000,00	750,000
	101081308	Banda LED COB 10W, IP20, 4000K, DC 24V, inclusiv conectori, platbanda aluminiu 20x2	m	100,0000	650,00	65 000,000
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	45,00	13,500
	5009031	Scoabe	10 buc	28,0000	10,00	280,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,2100	125,00	651,250
12	10-08-003-03	Transformator banda LED 200W, 24V	buc			788,000 370,000
	1	Muncitor	h-om	5,0000	74,00	370,000
	101021912	Transformator banda LED 200W, 24V	buc	1,0000	418,00	418,000
13	10-08-003-03	Transformator banda LED 250W, 24V	buc			1 162,000 370,000
	1	Muncitor	h-om	5,0000	74,00	370,000
	101021913	Transformator banda LED 250W, 24V	buc	1,0000	792,00	792,000
14	10-08-003-03	Transformator banda LED 300W, 24V	buc			1 469,000 370,000
	1	Muncitor	h-om	5,0000	74,00	370,000
	101021914	Transformator banda LED 300W, 24V	buc	1,0000	1 099,00	1 099,000
15	10-08-003-03	Transformator banda LED 350W, 24V	buc			1 820,000 370,000
	1	Muncitor	h-om	5,0000	74,00	370,000
	101021915	Transformator banda LED 350W, 24V	buc	1,0000	1 450,00	1 450,000
16	08-03-593-13	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 30 (lustra suspendata clasica 30x40W)	buc			895,356 362,600
	1	Muncitor	h-om	4,9000	74,00	362,600
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0120	63,00	0,756
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,2400	125,00	530,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,0200	100,00	2,000

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
17	08-03-593-12	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 12 (plafoniera clasica 8x40W)	buc			426,426 172,420
	1	Muncitor	h-om	2,3300	74,00	172,420
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0120	63,00	0,756
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,0100	125,00	251,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0200	100,00	2,000
18	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala (plafoniera clasica 3x60W)	100 buc			8 872,200 6 312,200
	1	Muncitor	h-om	85,3000	74,00	6 312,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	100,00	2 560,000
19	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (spot LED incastrate 7W, 92x92 mm)	100 buc			12 732,000 8 732,000
	1	Muncitor	h-om	118,0000	74,00	8 732,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,0000	125,00	4 000,000
20		Spot LED incastrate 7W, 92x92 mm	buc			229,000 0,000
	068320	Spot LED incastrate 7W, 92x92 mm	buc	1,0000	229,00	229,000
21	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (spot LED incastrate 6W)	100 buc			12 732,000 8 732,000
	1	Muncitor	h-om	118,0000	74,00	8 732,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,0000	125,00	4 000,000
22		Spot LED incastrate 6W	buc			199,000 0,000
	068322	Spot LED incastrate 6W	buc	1,0000	199,00	199,000
23	08-03-593-9	Corp de iluminat de lumina locala (aplica p-u oglinda/tablou LED, culoare bronz)	100 buc			8 872,200 6 312,200
	1	Muncitor	h-om	85,3000	74,00	6 312,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	100,00	2 560,000
24	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS2x1,5 mm2)	100 m			427,340 415,140
	1	Muncitor	h-om	5,6100	74,00	415,140
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	100,00	0,200
25	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS2x2,5 mm2)	100 m			427,340 415,140
	1	Muncitor	h-om	5,6100	74,00	415,140
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	100,00	0,200
26	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS3x1,5 mm2)	100 m			427,340 415,140
	1	Muncitor	h-om	5,6100	74,00	415,140
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	100,00	0,200
27		Cablu din cupru VVGngLS-2x1,5 mm2	m			20,300

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	068327	Cablu din cupru VVGngLS-2x1,5 mm2	m	1,0000	20,30	20,300
28		Cablu din cupru VVGngLS-2x2,5 mm2	m			22,800
						0,000
	068328	Cablu din cupru VVGngLS-2x2,5 mm2	m	1,0000	22,80	22,800
29		Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm2	m			24,500
						0,000
	068329	Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm2	m	1,0000	24,50	24,500
30	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 10 A, 250 B, IP20)	100 buc			11 422,900
						2 819,400
	1	Muncitor	h-om	38,1000	74,00	2 819,400
	101021930	Розетка штепсельная для скрытой проводки 10 A, 250 B, IP20	buc	100,0000	85,00	8 500,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	14,00	21,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,500
31		Incapere administrator sala si casa de bilete (cota 0.000)				0,000
						0,000
32	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (spot LED rotund incorporabil YVZ alb 18W, 4000K)	100 buc			12 732,000
						8 732,000
	1	Muncitor	h-om	118,0000	74,00	8 732,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,0000	125,00	4 000,000
33		Spot LED rotund incorporabil YVZ alb 18W, 4000K	buc			236,000
						0,000
	068333	Spot LED rotund incorporabil YVZ alb 18W, 4000K	buc	1,0000	236,00	236,000
34	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка двухполюсная для скрытой проводки 10 A, 250 B, IP20)	100 buc			11 422,900
						2 819,400
	1	Muncitor	h-om	38,1000	74,00	2 819,400
	101021934	Розетка двухполюсная для скрытой проводки 10 A, 250 B, IP20	buc	100,0000	85,00	8 500,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	14,00	21,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,500
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка двухполюсная для скрытой проводки 16 A, 250 B, IP20)	100 buc			11 422,900
						2 819,400
	1	Muncitor	h-om	38,1000	74,00	2 819,400
	101021935	Розетка двухполюсная для скрытой проводки 16 A, 250 B, IP20	buc	100,0000	85,00	8 500,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	14,00	21,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,500
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP20)	100 buc			11 308,800
						2 382,800
	1	Muncitor	h-om	32,2000	74,00	2 382,800
	02110236	Выключатель одноклавишный IP20	buc	100,0000	85,00	8 500,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	75 000,00	375,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000
37		WC pentru persoane cu dizabilitati (cota 0.000)				0,000
						0,000
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP54)	100 buc			13 808,800
						2 382,800
	1	Muncitor	h-om	32,2000	74,00	2 382,800
	02110238	Выключатель одноклавишный IP54	buc	100,0000	110,00	11 000,000

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	75 000,00	375,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000
39	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS3x1,5 mm2)	100 m			427,340 415,140
	1	Muncitor	h-om	5,6100	74,00	415,140
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	100,00	0,200
40		Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm2	m			24,500 0,000
	068340	Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm2	m	1,0000	24,50	24,500
41	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (spot LED rotund incorporabil YVZ 9W, 4000K)	100 buc			12 732,000 8 732,000
	1	Muncitor	h-om	118,0000	74,00	8 732,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,0000	125,00	4 000,000
42		Spot LED rotund incorporabil YVZ 9W, 4000K	buc			194,000 0,000
	068342	Spot LED rotund incorporabil YVZ 9W, 4000K	buc	1,0000	194,00	194,000
43		Sala de spectacole				0,000 0,000
44	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala (plafoniera clasica 2x40W)	100 buc			8 872,200 6 312,200
	1	Muncitor	h-om	85,3000	74,00	6 312,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	100,00	2 560,000
45	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala (aplica p-u oglinda/tablou LED, culoare bronz)	100 buc			8 872,200 6 312,200
	1	Muncitor	h-om	85,3000	74,00	6 312,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	100,00	2 560,000
46	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (panou rotund incorporabil LED WS-58- 18R, 16W, 4000K)	100 buc			12 732,000 8 732,000
	1	Muncitor	h-om	118,0000	74,00	8 732,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,0000	125,00	4 000,000
47		Panou rotund incorporabil LED WS-58- 18R, 16W, 4000K	buc			650,000 0,000
	068347	Panou rotund incorporabil LED WS-58- 18R, 16W, 4000K	buc	1,0000	650,00	650,000
48	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (panou rotund incorporabil LED WS-58- 09R, 8W, 4000K)	100 buc			12 732,000 8 732,000
	1	Muncitor	h-om	118,0000	74,00	8 732,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,0000	125,00	4 000,000
49		Panou rotund incorporabil LED WS-58- 09R, 8W, 4000K	buc			650,000 0,000
	068349	Panou rotund incorporabil LED WS-58- 09R, 8W, 4000K	buc	1,0000	650,00	650,000
50	08-02-403-3	Banda LED COB 14W, IP20, 3000K, DC 24V, (L=30 m) inclusiv conectori, profil aluminiu 64-32 (L=15m)	100 m			31 932,750 2 738,000
	1	Muncitor	h-om	37,0000	74,00	2 738,000
	02110250	Banda LED COB 14W, IP20, 3000K, DC 24V, (L=30 m) inclusiv conectori, profil aluminiu 64-32 (L=15m)	m	100,0000	275,00	27 500,000
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0100	75 000,00	750,000
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	45,00	13,500
	5009031	Scoabe	10 buc	28,0000	10,00	280,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,2100	125,00	651,250

1	2	3	4	5	6	7
51	08-02-403-3	Banda LED SMD3528 4.8W, IP20, 2700K, DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiu 20x2	100 m			24 932,751 2 738,000
	1	Muncitor	h-om	37,0000	74,00	2 738,000
	02110251	Banda LED SMD3528 4.8W, IP20, 2700K, DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiu 20x2	m	100,0000	205,00	20 500,000
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0100	75 000,00	750,000
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	45,00	13,500
	5009031	Scoabe	10 buc	28,0000	10,00	280,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,2100	125,00	651,251
52	10-08-003-03	Transformator banda LED 500W, 24V	buc			2 770,000 370,000
	1	Muncitor	h-om	5,0000	74,00	370,000
	522007652	Transformat or banda LED 500W, 24V	buc	1,0000	2 400,00	2 400,000
53	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS2x1,5 mm2)	100 m			427,340 415,140
	1	Muncitor	h-om	5,6100	74,00	415,140
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	100,00	0,200
54	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS2x2,5 mm2)	100 m			427,340 415,140
	1	Muncitor	h-om	5,6100	74,00	415,140
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	100,00	0,200
55	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS3x1,5 mm2)	100 m			427,340 415,140
	1	Muncitor	h-om	5,6100	74,00	415,140
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	100,00	0,200
56		Cablu din cupru VVGngLS-2x1,5 mm2	m			20,300 0,000
	068356	Cablu din cupru VVGngLS-2x1,5 mm2	m	1,0000	20,30	20,300
57		Cablu din cupru VVGngLS-2x2,5 mm2	m			22,800 0,000
	068357	Cablu din cupru VVGngLS-2x2,5 mm2	m	1,0000	22,80	22,800
58		Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm2	m			24,500 0,000
	068358	Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm2	m	1,0000	24,50	24,500
59		Exterior-la intrarile principale (axe 1 si G)				0,000 0,000
60	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele (exterior Hamburg Rabalux, antracit, LED 12W, lumina neutra, 680lm, IP 44, RB 8848, 280x70 mm)	100 buc			11 911,600 6 911,600
	1	Muncitor	h-om	93,4000	74,00	6 911,600
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	125,00	5 000,000
61		Plafoniera exterior Hamburg Rabalux, antracit, LED 12W, lumina neutra, 680lm, IP 44, RB 8848, 280x70 mm	buc			2 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	068361	Plafoniera exterior Hamburg Rabalux, antracit, LED 12W, lumina neutra, 680lm, IP 44, RB 8848, 280x70 mm	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000
62		Exterior la intrarile de serviciu si iesire de evacuare secundare (axele A, 11 si 12)				0,000 ----- 0,000
63	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala (aplica LED 12W, IP54)	100 buc			8 872,200 ----- 6 312,200
	1	Muncitor	h-om	85,3000	74,00	6 312,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	100,00	2 560,000
64		Aplica de perete rotund SUGA-12/RC 12W, 4200K	buc			1 900,000 ----- 0,000
	068364	Aplica de perete rotund SUGA-12/RC 12W, 4200K	buc	1,0000	1 900,00	1 900,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.